Lot No

THE COLLECTOR AUCTION
6:00pm - 25th April 2019

Viewing: Wed.10am - 6pm & Thurs.12pm - 6pm
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163
Tel: 03 9568 7811 & 22 Fax: 03 9568 7866
Email: vanessa@thecollector.com.au

BIDS accepted by phone, fax or email.
Phone bids accepted for items over $100 only.
NOT ACCEPTED after 5.30pm on day of sale
Please submit absentee bids in increments of $5
Photos emailed on request - time permitting
Payment by Credit card, Cheque, Money Order or Cash
Please pay for and collect goods by Friday 5pm following auction
22% buyer premium + GST applies!

1.1% charge on Credit Card and EFTPOS

AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm
AUCTIONEER - ADAM TRUSCOTT

Description

Victorian ¢.1860's Travelling Trunk - made from cedar w/ original Stippled Paintwork,
text to top reads MRS. LEONARD Passenger to Melbourne, Per ship HOTSPUR -
panel missing from bottom, lovely original Patina

2 x Framed ART NOUVEAU Style Mirrors - both featuring lovely ladies

Art deco Dental tool cabinet with multiple drawers and black glass preparatory surface

2 x Items Retro Amber glass Geni bottle and Vintage tile topped side table

3 x Vintage MENS Hats incl STETSON

o O | WO N

Late Victorian - Maple and Co. cedar dressing table with central drawer and mirror,
turned legs and under shelf, all original brass handles - maker's marks to tops of
drawers

Vintage articulated Planet dental lamp

2 x Art deco side table with Bakelite fittings one with acid etched Yacht

Suite of 7 framed hand coloured restrike lithographs 'The Tail of Tiger and Tub' story
F.W.N. Bailey illustrated by Lt. J.S. Cotton, Details printed to margin and gallery details
verso

10

Small group Lot of Rhinestone costume jewellery brooches inc - pawa winged
dragonfly, diamante lizard, enamelled parrot, etc

11

Small box lot assorted ladies items incl; watches - Seiko, Yeoman, Cyma, Superior,
costume jewellery, etc

12

Small group lot assorted blokey and other items incl; keyrings, fishing fly's, stamps,
coins, stationary, etc

13

3 x vintage heavily beaded evening bags - black, bronze, brown
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14

Small box lot - Vintage Gents Accessories - Gilded Cufflinks & matching Tie Bars,
Calling Card Leather case, Watches, Arm bands, etc

15

4 x vintage evening bags - red floral tapestry, white beaded with floral spray, cream &
black

16 Small group lot modern costume jewellery inc - cloisonné beaded necklace, semi-
precious stone beads, chunky plastic chain links, wood, bean and multi-coloured beads,
etc

17 | Vintage ¢.1970's White metal Ornate Trinket Box w/ engraved ENGLISH Coat of Arms
to lid, Velvet lined

18 | Vintage gilt framed bevelled edged mirror - approx. 50cm x 61cm

19 2 x items incl; framed mirror and 'Renoir’ print

20 Group lot assorted audio incl vintage Toshiba portable radiogram, Sony twin cassette
boom box, etc

21 Box lot vintage ladies clothing and accessories incl; Harry Who, cotton summer dress,
EM label pencil skirt, Quatro label skirt and vest, etc - various sizes

22 | 3 x vintage items incl; Victorian games top, fire box and magazine rack

23 Group lot metal and punk band/gig t-shirts incl; Metallica, Rise Against, etc

24 | Vintage red and black check print Mens lumber jacket - medium size

25 Group lot assorted ladies designer dresses incl; Katherine, Caprices, etc

26 Group lot assorted long sleeved pearl snap Western shirts incl; Wrangler, Panhandle
Slim, etc

27 Group lot assorted short sleeved shirts incl; Indigenous Design - Olive Ashworth,
Islander and Hawaiian shirts, check, etc

28 Small group lot vintage fashion incl; 1950's Maurice 2 piece set, Tyrolean style dress,
etc

29 Box of CDs incl; Jurassic 5, Beastie Boys, Madonna etc

30 Group lot incl; wine rack, heat lamp, carved wooden figure, etc

30.1 | Vintage metal table with wrought iron folding legs

31 | 2 x pairs framed oil paintings incl; Judith Healey and Joan Ricketts

32 Group of Chinese Road signs with reflective numbers

33 | Group with Poster design book, Cuckoo clock, Sailing tin etc

34 | Group lot incl. Orange container & wicker basket with costume jewellery, bangles,
necklaces, beads, quartz, bling rings etc.

35 2 x Boxes of LP Records - Various styles and artists

36 Box of CDs incl; Alicia Keys , Fugees, Ryan Adams, The Whitlams etc

37 | Box of vintage lighting including shades, brass lamp base etc

38 | Childs trolley full of Pokémon and Yu-Gi-Oh trading cards

39 | Spring loaded Clay trap pigeon trap machine

40 Small box lot assorted blokey items incl plumb bob, horse brasses, poker work lizard,
hand mirror, etc

40.1

Small box lot assorted 45rpm single records incl; 1970/80's pop - Heart, Exile, ELO, etc
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41 Large group lot assorted golf clubs incl; left and right handed clubs - drivers and irons

42 | Box lot assorted books and ephemera incl The Holy Bible, vintage Winnie The Pooh'
and other books, men's magazines, Alchemy and Magic books, Vogue, etc

43 4 x boxes of assorted hardware including bike parts, cast iron, tools, drone etc

44 Box of CDs incl; Pearl Jam, Johnny Diesel, Corey Hart, etc

45 Box lot assorted Australian student pottery - 'Ken', incl; vase, jugs, bowls, etc

451 | 2 x boxes assorted LPs records - various genres and artists incl; Kenny Rogers,

46 Box of vintage Lego including Base plates and Lego dimensions etc

47 Group of vintage items inc 2 ceramic draught horses, Jug and bowl, fire tools etc

48 2 x items Red Pine pigeon holes and Neo Cyclostyle duplicator box

49 Large Industrial Stainless steel STAND - 2 tier, hooks hanging off ends

50 Modern grey laminated timber and glass dvd rack - approx. 159cm

50.1 | 2 x vintage items incl; pressed brass lidded fire box and German made barometer

51 Group lot framed and unframed photos inc; Sandy Gray, Ansett Advertising, etc

52 | Group lot assorted framed pictures and paintings

53 Basket full of Hand tools including plumbers die, oiler, scrapers etc

54 Box lot mixed items incl; gilt framed mirror, wooden sculpture, records, china, etc

55 Large framed 'Paris' print - 95cm x 134cm

56 Group lot incl; vintage cane 'Moses' bassinet on stand, large contemporary oil painting
and framed 'Burleigh Heads' print

57 | 3 x Boxes of Advertising glasses, Whiskey bottles, cocktail shakers, steins, etc

58 Group lot assorted Hawthorn merchandise and ephemera incl; Hawktalk magazines,
sports bag, talking Cyril Rioli figure, etc

59 3 x Boxes of Books including Bryce Courtney Novels, Coffee table books, Fishing in
Australia etc

60 Group lot assorted AFL football merchandise incl; Card albums and trading cards,
Collingwood Football Club plate, etc

61 Box lot assorted reference and other books incl; Collecting Oriental Antiques, Lace -
The Elegant Web, Noel Counihan - Caricatures, etc

62 Box lot assorted items incl; vintage prints, pretty china, miniature ginger jars, etc

63 Box lot with large qty. Paramount cutlery, silver plate silver plate comport, serving
dishes with pierced work etc.

64 | Box lot assorted vintage books and ephemera incl; WW2 and other military, Model
railways, etc

65 | Vintage Cast iron high boy pump and two wooden craters

66 Shipping crate with Spear gun, Skateboards, golf clubs etc

67 | Large ornate drinks and crystal cabinet

68 | 3 x vintage prints incl; Audrey Hepburn and Madonna

69 | Contemporary orange vinyl '‘Bubble' gaming chair

70 Box lot assorted vintage framed prints, etc
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70.1

Box lot plus incl; Victorian tiles, carved wooden items, repro Guiness sign, Goerge
Foreman grill, suitcase, etc

71

3 x Boxes of Toys including Rip stick skateboards, Barbie Dolls, horses etc

72 4 x vintage timber frames incl; press moulded, etc

73 2 x Boxes of assorted items incl; Electrical, desert boots, Sailing ships print, battery
rechargers etc

74 | Group with equestrian helmets, DVDs and bicycle stand

75 Small group lot incl; Raleigh Sunbeam 'Spring Pony', vintage tennis racquets and
€.1960's 'TV Quiz' board game

76 Group lot assorted vintage pictures incl; framed bark art with Brownie Downing children
images, sampler, etc

w Group lot incl; Inlaid veneer timber table with chessboard, writing box and 2 wooden
letter tidies

78 | 2 x Items Elm coat rack and marble wash stand shelf

79 | Pair of Black stage spotlights

80 Group lot incl; occasional furniture - bedside drawers and coffee tables, Vintage
Cassette Tapes, etc

81 | Vintage portfolio with contents of assorted unframed paintings and prints - Albert
Namatjira, Angus Short, etc

82 2 x Retro vintage items - 3 tiered serving centrepiece with pineapple finial and Ferris
wheel decanter

83 | ¢1900 pine side table with bobbin turned legs

84 | Vintage wooden bagatelle board

85 | 3 x Framed Vintage Japanese woodblock style prints

86 | ¢1880s EIm wood photographers tripod with brass fittings

87 | Octagonal oak two tier table

88 | Timber 'Schooner' pond yacht on stand - 100cm long

89 Red 1979 BSA 20 Bicycle with Brooks saddle

%0 | Large Vintage red and black painted mantle mirror

o1 2 x Gilt Framed Classical STILL LIFE prints

92 | Vintage Baltic pin chest of CD drawers

93 | Vintage Rega Back pack pressurized sprayer

94 | 3 x Framed pictures incl; Knudsen Signed Galah secret print, Shirley Huntyer Oil
painting, etc

95 Group of decorator items including Golden chair, Coffee table, vase with faux flowers etc

96 Small group lot incl; 'As New' boxed Safe-T-Lite, Teledex, etc

97 | Group lot assorted VFL and AFL football records all include Hawthorn F. C. - 1970's
1980's and other records plus other ephemera

98 | 2 x Books - History of Newmarket Sale yards & Jenny Kee Knits from nature

99

Shelf of Gun Books incl; reloading, Winchester rifles, Ken Waters Pet Loads etc
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100

9 volumes of 'The History of the Great European War - its causes and effects' by
Stanley Macbean Knight ¢1920

100.1

Group of Time life Books and Vintage magazines

101

Group lot vintage WW2 books and ephemera incl; The Great War, History of The War
and The War in Pictures

102 | Group lot 1989 VFL Hawthorn Football Club Grand Final ephemera incl; framed Weg
poster, Record, entry tickets, etc

103 | Group of vintage items inc; EPNS, French amber glass etc

104 | Small box of costume jewellery including Bvalgari style necklace, YSL style charm
bracelet etc

105 | Group with Ford and Pepsi banners and Ford Number plate

106 | Small box of assorted items including Lucite soap box, badges Trumpet mouth pieces,
watches, Jelco turntable stylus, Sanyo Walkman etc

107 | Large group lot retro ceramics - all bright colourful glazes and novelty items incl;
Japanese, Australian, Israeli, etc

108 | Group lot Victorian china incl; comports, plates and epns salad servers

109 | Group lot assorted Australian Pottery incl; Virginia Maywald, Guiseppe Raneri, Cannie
Ridge - Popal visit, etc

110 | Group with French EPNS spoons and forks, brass tray 2 pieces Vintage European
earthenware Jug and blue vase

111 | Box lot assorted ladies accessories incl; sunglasses, belts, etc

112 | Group lot incl; vintage perfume bottles and atomisers, Holmegaard and sailor decanter,
Clarice CIiff Bizarre candlestick A/F etc

113 | ¢.1990's Yamaha KX-W10 stereo double cassette deck

114 | 4 x Framed etchings ¢1880s Buildings of London

115 | Light Up Duplo Shop display with construction vehicles and rotating crane

116 | Group including Dunlop tyre ashtray, Australian pottery vase and medallions,
Advertising ruler etc

117 | Group of Vintage H/C Books incl; Australian Woolsheds, Rude Timber Buildings in
Australia etc

118 | Group lot assorted vintage souvenir photo packs etc. incl; Queen Elizabeth, The Lakes
District, London Store, Visy Board collection, etc

119 | 2 x hand signed photos incl; Joan Sutherland and Heiko Ricatti

120 | Large Red and Blue Army and Navy Canteen board enamel sign 120cm by 90cm

121 | 2 x vintage framed prints incl; 'Flinders Street' and 'Coach Travel'

122 | Framed Japanese Woodblock of Samurai in forest - signed with Chop mark 23cm 33

123 | Vintage black dressing table mirror with drawers

124 | Group of Cds incl; REM, Foo Fighters, Beastie boys etc

125 | Small group lot vintage souvenir/tourist items incl; wooden clogs, pine cone sculpture,
coral ,etc

126

Modern white laminated lowline television stand with glass shelves and drawer
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127

Pair of vintage 2 seater couches with floral and animal embroidered upholstery

128 | 3 x Vintage had crocheted Nana rugs in purples and blues

129 | Mid-Century Modern timber coffee table with smoked glass top

130 | ¢.1910 Federation blackwood sideboard with 3 drawers, 2 x cupboards, mirrored over
mantle and carved art nouveau pediment

131 | 2 x Art Glass fish figurine / vases in Blue and amber

132 | 1970s Onkyo Receiver and Y-200D Record player in Rosewood Veneer both power
leads cut off

133 | Oval Colonial Dutch Teak marble topped side table

134 | Mid-Century Modern Parker Furniture 2 door teak cabinet with adjustable shelves -
approx 120cm

135 | Pair of ¢.1920's spindle back timber chairs with etched decoration on seat

136 | 5 x limited edition numbered Captain Marvel posters

137 | Behringer 'Vintager' GM110 guitar/ instrument amplifier

138 | Large mounted J&B Whiskey bottle on swinging stand

139 | Vintage Leather Moroccan camel bag

140 | 1990 box lot TOPPS - Baseball photo and stat trading cards

141 | 1970 one sheet movie poster - More About The Language of Love - rated 'R M.A.P.S.
Lito Pty Ltd

142 | Vintage Bottle of Metaxa Ouzo

143 | 2 x hand signed photos Heath Ledger, both with Certificate of Authenticity

144 | Vintage blue glass 'Whitefriars bark style' squat, square shaped decanter,

145 | Reproduction pressed tin advertising sign - D.M. Ferry & Co. - Approx. 41cm x 28cm

146 | Group of vintage Tins incl; CSR Golden Syrup, MacRobertsons Butter scotch etc

147 | Group of items including Art Deco playing cards, desk calendar etc

148 | Australian silver plated cutlery set with ¢ scroll finials

149 | 2 x pces. Vintage Carlton Ware 'Hovis' - milk jug & four slice toast rack

150 | Vintage Bottle of Gordons Gin

151 | Framed hand coloured Engraving - Intemprance

152 | 2 1960s Susie Trios with Fern leaf and rose pattern

153 | Set of Vintage wooden kitchen cannisters

154 | Reproduction bronze figure 'Art Deco - Archer Girl' approx. 31.5cm, bares signature -
Cesaro

155 | Reproduction spelter sculpture 'Woman in Nightgown' - approx.38cm

156 | 1950s one sheet Movie poster for The Show Off by Offset Printing coy

157 | 3 x Photography books incl; David Bailey Rock and Roll Heroes

158 | Small Box of single 45RPM records heaps in picture sleeves including Depeche Mode,
ZZ Top 80's pop etc

159

Group lot of vintage and other Australian Pottery incl;, HEATHER JOHNSON, Dyson
(pear shaped dish), Harry Memmott souvenir, Chad hand painted vase, etc
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160

Vintage black and white 'The Rocky Horror Show' day bill Movie Poster

160.1

2 X pieces vintage Japanese pretty china incl; Chintz style floral serving platter with
handle, etc

161 | Group of stationery incl; Scalpels, technical pens etc

162 | 2 x vintage autograph books incl; ¢.1930's with assorted poems and pencil drawings
and ¢.1960's with GTV 9 and other television personalities signatures

163 | Vintage 78 Rpm record - LITTLE RICHARD with His Band - TUTTI FRUTTI & LONG
TALL SALLY - London label, made in Australia by EMI

164 | 2 x ¢.1980's movie day bills incl; Police Academy and A Fish Called Wanda

165 | 1920s Views of North West Cape Tasmania including Burnie, Devonport, Smithton etc

166 | Vintage Bottle of Marko Dry Vermouth

167 | 1989 Box lot Upper Deck - Major League Baseball - MLB photo and stat trading cards

168 | Group lot vintage Australian made teddy bears incl; Jakas and Joy Toy

169 | 1960s Brownie Downing style stockingette doll - girl wearing pink chiffon evening gown -
23cms H

170 | 3 x ¢.1900 metal work reference books incl; A Handbook on Japanning, The Art Of
Enamelling and Balfour's Hintson Steel

171 | 3 light shades including Victorian cranberry glass and green with acid etched florals

172 | 2 x LP records Sugarhill Gang Rappers delight Australian Pressing VPL1 4223 and
Ollie & Jerry Breakin

173 | Alessi Juicy Salif Lemon Citrus Squeezer

174 | 2 C1920s tins with Tree bridge and sunset design

175 | ¢.1920s Napier Lion Aircraft Engine tool box with tool stencils inside

176 | 4 x framed lithographs incl; colour Scouts searching for child, and B+W English coastal
scenes

177 | Timber walking stick with twist and buffalo horn handle and foot

178 | 2 x Vintage walking canes - Ebonised wood with reptile skin band and fiddle back stick

179 | ¢.1970's pigskin lamp with colourful 'Mandela' style decoration and pierced throughout

180 | Large mid-century ceramic table lamp - green square base with beige material shade

181 | 2 x items 1990 Felt Fur Slouch hat by Montcastle size 56 with 5/6 RVR colour patch
and water bottle

182 | Vintage framed 'Snoopy - The Red Baron' black velour art - 44.5cm x 29cm

183 | AFL merchandise incl; ANZAC Day opponents Collingwood Football Club framed team
poster team song cassette and Essendon hand signed and framed team poster

184 | 1995 Aegis Entertainment 'Wetworks' chromium poster - approx. 48cm x 68cm

185 | Mid-Century Modern West German large ceramic handled vase

186 | Large H/Painted Oriental Scroll - Mountain & Landscape - Signed w/ Character marks

187 | 2 Cut crystal decanters

188

Vintage Hand painted Aboriginal boomerang marked Wiradjuri tribe in pyrography
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189

3 x reference books incl; Norman Rockwell - lllustrator, Norman Rockwell and The
Saturday Evening Post and The Last Whole Earth Catalogue

190 | 2 x vintage clocks incl; German dome clock and decorative mantle clock

191 | 2 C1900 cast iron flat irons inc #3 collar iron

192 | Group of 5 Victorian tiles Brown and cream floral decoration

193 | Group lot - Vintage ARTS & Crafts Metal wares - Nils Johan Swedish Copper & Brass
holder, Beaten Brass WMF style Tray, Wrought iron wall Mount Candle sconce, etc

194 | Vintage Boxed stainless steel on nickel silver fish cutlery setting for six

195 | 3 x pieces vintage Royal Doulton cabinet and other pretty china incl; African Series,
Dutch flower girl, etc

196 | Group of vintage glassware incl; Rolls Royce pin dish pink floral pressed glass etc

197 | Group with Stationery set, oil lamp, silver-plated elephant money box by Jargen Th.
Steffensen Denmark etc

198 | Group of Pretty English China including Royal Albert Old country roses cake stand and
bud vase

199 | Group lot assorted Australian pottery incl; Bendigo, Jack Jackman, Viola, Peter
Laycock, etc

200 | 2 x boxed vintage toys incl; Steady Eddie and Teddy The Drummer Bear

2001 | 2 x vintage ceramic planters incl; retro West German bright yellow and green

201 | 2 x C1910s Spelter Boxes - Japanese dragon and art nouveau

202 | Small Group Lot James Dean Ephemera inc - H/C Little Boy Lost, NULL Spotlighting
James Dean Film Show Annual 1954/55, etc

203 | Group lot assorted golf putters and other clubs incl; Slazenger - Golden Bear, Brosnan,
Daiwa Pro Balance, Spalding, etc

204 | Set of 9 Victorian English made Majolica tiles - Art Nouveau

205 | 2 x Vintage ltalian Beech hand mill coffee grinders

205.1 | Box lot vintage black and 35mm strip negatives incl; motorcar racing, motorbikes,
Redex Trial??, etc

206 | 2 x boxes 1989 NFL Official photo and stat trading cards

207 | 2 x vintage stamp albums and contents incl Australian pre-decimal and other stamps -
international, etc

208 | Set of 3 Victorian English made Majolica tiles - sporting today

209 | 3 x vintage Australian tins - Swallows Toyland Biscuit tin, MacRobertsons Spaniels &
Phoenix 'kittens' Christmas Cake tin

210 | Group lot incl. Approx. 13 comics incl. 1950s Marines in Action, No. 2, War Heroes, 3,
Battle, 30, Fight Comics, Cowgirl 3, etc. & bound vol. Mandrake Itd. Series

211 | 2 items Dinky Toy chieftain Die cast tankard Pink Tonka tray truck

212 | 2 x items Swallow and Ariells Miniature Sample Malt fingers biscuits tin and Alstons
cigarette box

213

2 X Mounted Photographs - KINGS BIRTHDAY PARADE, Perham Down, Salisbury
Plain, June 22nd 1914 - both w/ Raised QUEENS ROYAL LANCERS Coat of Arms to
tops, details printed to margin - 10.5x28.5cm Each
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214

Signed Royals - Charles and Diana 1988 Christmas card with family photo in original
Buckingham Palace envelope

215 | Vintage Arabia, Finland 'Four Roses Bourbon' advertising ceramic jug

216 | 2 x hand signed movie pictures incl; Nicole Kidman - Moulin Rouge and Liza Minnelli -
Cabaret

217 | 2 x pieces of vintage West German and German pottery incl; Scheurich vase and Bhohr
handled vase - both with original labels

218 | Vintage Masons china Ginger jar with Chantilly pattern

219 | Reproduction Harley Davidson tin sign - approx. 26 x 35cm

220 | Small group lot incl; flatback Staffordshire figurine of Albert mounted on Horse A/F,
Royal Bayreuth vase, etc

221 | Hard cover book with dust cover What was their life - Ao Tea Roa (New Zealand)NULL

222 | Large Art Deco Burleigh ware vase with C scrolls and lion decoration

223 | Large group lot of Hand Beaten Weeda Tasmania copper ware including candlesticks
wall hangs etc

224 | Group lot signed Finding Netherland photos incl; Johnny Depp

225 | Group Lot incl; 1950's floral tapestry bags, 1940s black calf suede made by Goldseal
Leather goods, NSW & 'Rodo’ mid brown leather with long and short handles, leather
lined

226 | Group of assorted music and band ephemera incl; The Beatles books, Smokie poster,
etc

227 | Group of smoking items including Burr corn cob and briar pipes, fluid cigarette lighters
etc

228 | Hand signed Manchester United Football Club - Rio Ferdinand poster

229 | Tin Of ephemera incl; international postcards, humour, etc

230 | Small box of EPNS cutlery including fish set

231 | Group Lot Ladies Vintage jewellery inc - starburst diamante brooch, enamelled brooch,
MOP, cut crystal necklace, faux pearl earrings, pawa shell brooch, etc

232 | Group of Miniature tins inc; c1900 BEECHAMS Pills Boxes, Cutex Cake polish with
contents, Australian Action 12 tablet trial sample size, Australian Raymers corn cure etc

233 | Small box lot mainly silver jewellery incl. Bracelets, earrings, pendants, ring etc.

234 | Small group lot vintage Royalty 'Humorous' postcards, etc

235 | small box lot silver jewellery incl. Bangle, chains, pendant &contemporary earring

236 | 6 x Modern silver dress rings set with cubic zirconia's - all marked 925

237 | Small box lot ladies silver mixed jewellery inc - filigree, ball chain, fine chains, earrings,
studs, pendants, chains, etc

238 | Peter Hudson signed 1968 VFL Hawthorn Football Club cotton pennant,

239 | Contemporary chunky silver necklace with three central strands large oval silver beads
(af)

240

1930s Art Deco Bakelite Kershaw elite opera glasses
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241

Vintage brass loupe with compass a/f

242 | ¢1900 printed brown paper bag advertising T. Brimacombe 'Penryn Supply Stores No. 1
Tea and Grocery Warehouse', Gilbey's Wines & Spirits etc. 10 x 19cms

243 | Group ¢1900 of Chomolithographic pretty ladies playing sports postcards

244 | Wide heavy contemporary Silver bangle - set with various different shaped coloured
gem stones in rubbed in settings

245 | Erstwilder Melbourne Spider web necklace "cozy cobweb " in original box

246 | ¢1900 Mauchline ware needle case with view of Westminster abbey

247 | ¢.1970's Mexican 925 Sterling Silver cigarette box with timber lining and hallmarks to
base - approx.500gms, 20cm x 10cm

248 | ¢.1970's small group lot 'The Freak Brothers' English comics

249 | 2 x hand signed photos incl Matt Dillon and Matt Damon, both with Certificates of
Authenticity

250 | Convex glass Mirror in gilt frame 33cm diameter

250.1 | 2 x vintage hand drawn comics signed Mitchell incl; 'Seeing is believing' and 'A
Troubled Mind'

250.1 | 2 x¢.1930's Ridgway's Vista ware Hollyrood Palace and Scott Monument Edinburgh

251 | 2 Items vintage carving set and two interesting ivory knife rests

252 | Vintage China Scotty dog figurine 18cm long

253 | Part set of Victorian china with Registered design stamp to base and red and gilt grape
vice decoration

254 | 3 x pieces vintage Royal Doulton cabinet plates incl; Dickens Ware, Old English Inns,
etc

255 | 3 x Vintage tins incl; Town Talk, KLG Spark plugs and Marcovitch Black and white
tobacco

256 | Group of Boxes inc Japanese Lacquer box with Mt Fuji and gilt birds , Cigarette case
and cased EPNS forks

257 | Victorian 3 piece set Blushware China bowl with EPNS rim and salad servers

258 | Group lot - vintage English Sylvac, Doulton and Beswick china items incl, foal figurine,
Sylvac bear and dog figurines, miniature Doulton character jug, etc

259 | ¢1900 Cast iron Pen stand - spring loaded

260 | Victorian Blue Glass handblown VASE - H/Painted Floral & Branch design to front -
29cm H.

261 | Ladies 1940s snakeskin handbag with matching coin purse and assorted internal
compartments

262 | 2 x pces. 1930s Royal Winton 'Marquerite' cottage chintz china - round tea plate and
small dish

263 | 2 x Royal Doulton Toby Jugs including Long John Silver and L/ed John Shorter with
Kangaroo handle

264 | Victorian Staffordshire flat back figurine/vase featuring Hunter with his dog - 39cm talld
restoration

265

Group ¢1900 of Chomolithographic pretty ladies
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266

1978, R. Crumb's 'The Complete FRITZ The Cat' comic book

267 | 2 x pieces unsigned Australian Art Glass - Miles Johnson incl; green planter or bowl and
footed glass

268 | 2 x items - Royal Doulton Wattle dish and Coalport leaf pattern trio

269 | 2 x Pieces of Victorian china - Lustre and gilt glazed comport and black Jack ware jug
with pewter lid

270 | 2x C1900 tobacco tins Gem Empire Tobacco Montreal and Pioneer brand By Richard
Cavendish

271 | Modern TRUDY HARRIS Australian Art Glass VASE - Clear w/ Red & Grey colouring,
signed & dated 1981 to base - 13cm H.

272 | Royal Doulton Toby Jug of Robin Hood

273 | Modern Australian pottery - Cathy Oddie ceramic 3 candle holder with whimsical
decoration, signed internally

274 | Large Disedimone Italy Vase with mermaid and fish decoration 39cm tall

275 | Vintage ¢.1960/70's Green Scandinavian ART GLASS Vase - Bulbous top to tapering
base - 25cm H.

276 | Set of 9 ¢1900 Dutch kitchen and spice cannisters

277 | 3 x vintage china items incl, h/painted Sylvac Life Guard character figure, Shorter &
Son Huntsman character jug and a Royal Vistas Ware cup with saucer.

278 | Modern TRUDY HARRIS Australian Art Glass VASE - Clear w/ Red colour through
body, cylinder shape w/ open flared top, signed & dated 1981 to base - 18.5cm H.

279 | Three Royal Doulton blue and white Norfolk pattern plates

280 | Vintage Chinese carved hardstone figurine of a wise man - 21cmH

281 | Reproduction bronze figure '‘Boy & Girl First Kiss' on heart base, no signature sighted -
approx. 24cm tall

282 | Mid-Century Modern West German pottery black and orange handled jug 171/25
marked to base - approx. 25cm tall

283 | Edwardian framed print ' Nude' - approx. 48cm x 16cm

284 | 2 x Wall plaques of North American Indian with feather head dress largest dimension
33cm

285 | Heavy Plaster bust of a North American Indian with a bear skin helmet 28cm

286 | Unframed 19th Century Oil Painting on Panel - A FRUIT SELLER - Signed KURT, lower
right - 31.5x18.5cm

287 | 2 x Brass Jardiniéres one with Successionist design

288 | Pink and white Murano Art Glass bowl with gold inclusions - approx. 31.5cm

289 | Vintage ¢.1930's 3 Piece Flourite Glass set - Large serving bowl & 2 x smaller

290 | Reproduction bronze figure, 'Art Deco Dancer' bears the signature Chiparus - 25cm tall

291 | 1932, 1st Ed. 'A Woodcut Manual' - J.J.Lankes hard cover book with dust jacket

292

Vintage amber glass paperweight with revers carved decoration
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293

c1880 Charles Barlow, Hanley, Cabinet plate - with square centre painted & signed
titles 'The Village road' dark red/brown borders with heavily gilded leaves and berries -
marks to back Rechrochee Decoration, by Royal letters & patents etc.

294 | 1930s H & K Tunstall, 'Luscious' square shaped plate - marks to back include Artist R.
Grocott - 23cms D

295 | ¢1900 EPBM Jewellery casket decorated with swags bows and Putee

296 | ¢1900 Sweets steel tin with pierced base

297 | Victorian Cedar cased Travelling Toiletry Set - Cut Crystal & Silver plated
Accoutrements, lift out fitted tray, very close to being complete, brass banding to box,
with Mirror inset to underside of lid

298 | 2 x pces. 1950s Maling Ware china - jam dish ‘Godetia pink & small bowl 'Springtime'
waved green

299 | Victorian Blue and white Wedgwood style Jasperware cheese dome no marks to base
25cm die

300 | Vintage Paperweight with floral burst by Schroders Glass

300.1 | Modern Capodimonte Italian porcelain figure of a classical lady with floral earrings,
signed and dated 1980 to base - approx. 22cm tall

301 | Vintage French figural metal pen and ink stand with famous French landmarks inc The
Eiffel tower, Arc di Triomphe, etc

302 | Japanese Kutani Porcelain Standing figure in Kimono with gilt and enamel decoration
27cm tall - signed to base with impressed mark

303 | 2 x vintage pale green/blue Carnival glass rounded lidded bowls

304 | 1970s ltalian art glass bowl with adventurine inclusions

305 | 1960s The Beatles Cup and saucer Washington Pottery Hanley England and Magazine

306 | Vintage Sylvac Gnome pushing wheelbarrow #1221

307 | Vintage blue glass butterfly on branch

308 | Victorian Blue Satin Glass handblown GLASS Jug - H/Painted & Enamelled Floral
design to front - 25cm H.

309 | Modern PETER MINSON Australian Art Glass Vase - Clear body w/ Amber & other
Colours, signed & dated 1981 to base - 13cm H.

310 | 2 x Victorian China Fairings ornaments inc, Robbing The Mail and Who is Coming? -
approx. 23 & 24 cmH

311 | 2 x pieces of Royal Doulton Flame Both A/F Vase with tree and cup signed by Noke

312 | ¢.1900 American Sessions Mantle clock in ebonised case

313 | 1880s Staffordshire pastille burner cottage with gilt decoration

314 | Pair of c1900 German figurine 'The Harvest couple' signed Theodore Schoop to backs,
manufacturers marks to base -36cm tall

315 | 1930s Gouda Vase - H/Painted Colourful ART DECO Design, marked to base Regina -
1l4cm H.

316

Vintage Kosta Boda bottle shape vase by A Vallien - approx. 7cms H
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317

Art Deco Hand Painted flat backed vase with Pierrot Clown and pretty lady in yellow
dress

317.1 | ¢.1920s Pickford Slide hand coloured glass negative portrait of 'Art Deco Lady' -
approx.19cm x 15cm

318 | ¢1900 German porcelain bathing belle on silk dressing table box lid

319 | Vintage Blue Vaseline glass bowl with frill edge

320 | 19thc Bourne Denby Salt glazed high relief "Hunting" jug - greyhound handle & pewter
li-14cms H

321

Art Deco metal Kneeling lady Egyptian Design lamp with orange shade

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook ﬁ and Twitter

Entries Welcome: May 2 Australiana & Art: June 6 Rock, Pop & Retro: July 4 Blokes Shed, Aug
1st Toys, Books and Ephemera, Sept 5 Australian, Dec Arts
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